RESOLUÇÃO CONSEPE N.º 04, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2010.

Dispõe sobre homologação das Resoluções Consepe n.º 200, 201, 2002, 203, 205, 205 e 206/2009 e 01/2010.
O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO da Universidade Federal de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e

CONSIDERANDO a decisão do plenário em sessão realizada no dia 22 de fevereiro de 2010;
RESOLVE:

Artigo 1º.  Homologar as Resoluções Consepe n.º 200, 201, 202, 203, 204, 205 e 206/2009 e 01/2010, conforme discriminadas abaixo:

	Resolução
	Data
	Curso

	200
	23/12/2009
	Licenciatura em Ciências Sociais

	201
	23/12/2009
	Bacharelado em Ciências Sociais

	202
	28/12/2009
	Bacharelado em Filosofia

	203
	28/12/2009
	Licenciatura em Geografia

	204
	28/12/2009
	Licenciatura em Filosofia

	205
	28/12/2009
	Licenciatura em Educação Física

	206
	28/12/2009
	Licenciatura em História

	01
	07/01/2010
	Graduação em Zootecnia

Artigo 2°. Esta Resolução entrará em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em contrário.
SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Cuiabá, 22 de fevereiro de 2010.

Francisco José Dutra Souto
Presidente em exercício do CONSEPE

1